調統第 19-037

お取引先各位

2020 年 3 月 31 日

ＮＥＣプラットフォームズ株式会社

調達統括部長  松永 直樹

納入仕様書の運用変更について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 4 月 1 日より、納入仕様書の運用方法を以下のように変更しますので、趣旨ご理解の上、

ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 「納入仕様書確認願」の改版

「納入仕様書確認願」を改版すると共に、運用を以下のように変更します。

＜従来との変更点＞

 新規用、改版用ともに同様式とします。

 貴社社名、住所、紙面欄など、捺印ではなく文字記入とします。

 メールアドレスも記入ください。

 弊社側の氏名も捺印ではなく文字記入とします。

 発行時、弊社側の発行印は捺印しません。

2. 改版ルールの変更

従来、一部のページを追加した場合など 「1 版→1-1 版」 とするケースがありましたが、

今後このような運用は行わず、全ページ入れ替えとし、改版して 「1 版→2 版」 となります。

3. 提出方法の変更

弊社へ提出いただく際、紙ではなく、以下電子データとしてください。(やむを得ない場合を除く)

 納入仕様書確認願 → Word

 納入仕様書本体 → PDF

4. 訂正方法の変更

納入仕様書本体への弊社側での朱書き訂正は行いません。

 不備が見つかった場合は、PDF ファイルの再提出をお願いします。

 特に、「内容は予告なく変更する場合があります」等の記載はあらかじめ削除ください。

5. 返却方法の変更

御社への返却についても電子データとなります。電子メール添付にて返却いたします。

なお、将来的には Web サイト経由での返却も検討中です。

以上